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1. Deliberar acerca do nimero de membros que compordo o Conselho de Administragdo da Companhia.

ON Aprovar Rejeitar Abster-se

22.481.697 349.734 22.125.662 6.301

2. Deliberar acerca da caracterizagao de Ricardo Baldin como candidato a membro independente do Conselho de
Administracdo da Companhia, nos termos do artigo 17 do regulamento do Novo Mercado da B3.

ON Aprovar Rejeitar Abster-se

22.481.697 22.474.985 411 6.301

3. Deliberar acerca da caracterizacéo de Patricia Hervelha Quintas Calvoso como candidata a membro
independente do Conselho de Administracdo da Companhia, nos termos do artigo 17 do regulamento do Novo

Mercado da B3.

ON

Aprovar

Rejeitar

Abster-se

22.481.697

22.474.985

411

6.301

4. Deseja requerer a adogéo do processo de voto multiplo para eleicdo do conselho de administragéo, nos termos
do art. 141 da Lei n°® 6.404, de 19767

ON Sim Néo Abster-se
22.481.697 22.125.448 349.948 6.301

5. Indicacao de todos 0s nomes que compdem a chapa - Chapa Unica

Chapa Unica

Silvio Tini de Aradjo

Carlos Augusto Reis de Athayde Fernandes

Ricardo Baldin

Patricia Hervelha Quintas Calvoso

Marcel Cecchi Vieira

Fernanda Helena Carvalho Gongalves da Silva
ON Aprovar Rejeitar Abster-se
22.481.697 349.728 22.125.662 6.307

6. Caso um dos candidatos
acOes podem continuar sen

d

ue compdem a chapa escolhida deixe de integra-la, os votos correspondentes as suas
o conferidos a chapa escolhida?

ON

Sim

Nao

Abster-se

22.481.697

349.642

22.125.748

6.307

7. Em caso de adogéo do processo de elei¢do por voto mdltiplo, os votos correspondentes as suas agdes devem
ser distribuidos em percentuais igualitarios pelos membros da chapa que vocé escolheu?

ON

Sim

Nao

Abster-se

22.481.697

350.053

22.125.337

6.307

8. Visualizacao de todos os candidatos que comp8em a chapa para indicacéo da distribuicdo do voto multiplo.
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1. Silvio Tini de Araujo 87.422

2. Carlos Augusto Reis de Athayde Fernandes 87.422

3. Ricardo Baldin 87.705

4. Patricia Hervelha Quintas Calvoso 87.434

5. Marcel Cecchi Vieira 22.125.354
6. Fernanda Helena Carvalho Gongalves da Silva 29

9. Ratificacdo da nhomeacéo e contratacdo da Apsis Consultoria e Avaliacdes Ltda. para elaboracéo do Laudo de

Avaliacao.
ON Aprovar Rejeitar Abster-se
22.481.697 349.759 22.125.662 6.276

10. Deliberar sobre o Laudo de Avaliacao.
ON Aprovar Rejeitar Abster-se
22.481.697 349.759 22.125.662 6.276

11. Deliberar sobre o Protocolo e Justificacdo da Incorporacéo da S&o José pela Companhia e seus anexos,
celebrado em 14 de novembro de 2025 pelas administragdes da Companhia e da Sdo José

ON Aprovar Rejeitar Abster-se
22.481.697 349.759 22.125.662 6.276

12. Deliberar sobre a incorporagao da Sao José pela Companhia.
ON Aprovar Rejeitar Abster-se
22.481.697 349.734 22.125.662 6.301

13. Deliberar sobre a reducéo do capital social da Companhia, no montante do saldo dos prejuizos acumulados
liquidos de R$ 22.992.155,58 (vinte e dois milhdes, novecentos e noventa e dois mil, cento e cinquenta e cinco
reais e cinquenta e oito centavos) ap6s a compensacédo da reserva estatutaria e Iegal decorrentes de lei, sem
alteracdo na quantidade de ac¢des, com a consequente alteracédo do artigo 5° e consolidagdo do Estatuto Social da

Companhia
ON Aprovar Rejeitar Abster-se
22.481.697 22.480.081 301 1.315

14. Autorizar a administracdo da Companhia a praticar todos os atos pertinentes.
ON Aprovar Rejeitar Abster-se
22.481.697 354.700 22.125.662 1.335




