



AGE

Mapa Sintético Consolidado

18 de dezembro de 2025

Relações com Investidores

<https://www.terrasantapa.com.br/>

ri@terrasantapa.com.br

Praça General Gentil Falcão, 108, 3º andar, Cj. 32. Cidade Monções, São Paulo/SP

Mapa Sintético Consolidado
TERRA SANTA PROPRIEDADES AGRICOLAS S.A. - 40.337.136/0001-06
Terra Santa - Assembleia Geral Extraordinária
18/12/2025 10:00

1. Deliberar acerca do número de membros que comporão o Conselho de Administração da Companhia.

ON	Aprovar	Rejeitar	Abster-se
22.481.697	349.734	22.125.662	6.301

2. Deliberar acerca da caracterização de Ricardo Baldin como candidato a membro independente do Conselho de Administração da Companhia, nos termos do artigo 17 do regulamento do Novo Mercado da B3.

ON	Aprovar	Rejeitar	Abster-se
22.481.697	22.474.985	411	6.301

3. Deliberar acerca da caracterização de Patrícia Hervelha Quintas Calvoso como candidata a membro independente do Conselho de Administração da Companhia, nos termos do artigo 17 do regulamento do Novo Mercado da B3.

ON	Aprovar	Rejeitar	Abster-se
22.481.697	22.474.985	411	6.301

4. Deseja requerer a adoção do processo de voto múltiplo para eleição do conselho de administração, nos termos do art. 141 da Lei nº 6.404, de 1976?

ON	Sim	Não	Abster-se
22.481.697	22.125.448	349.948	6.301

5. Indicação de todos os nomes que compõem a chapa - Chapa única

Chapa única
 Silvio Tini de Araújo
 Carlos Augusto Reis de Athayde Fernandes
 Ricardo Baldin
 Patrícia Hervelha Quintas Calvoso
 Marcel Cecchi Vieira
 Fernanda Helena Carvalho Gonçalves da Silva

ON	Aprovar	Rejeitar	Abster-se
22.481.697	349.728	22.125.662	6.307

6. Caso um dos candidatos que compõem a chapa escolhida deixe de integrá-la, os votos correspondentes às suas ações podem continuar sendo conferidos à chapa escolhida?

ON	Sim	Não	Abster-se
22.481.697	349.642	22.125.748	6.307

7. Em caso de adoção do processo de eleição por voto múltiplo, os votos correspondentes às suas ações devem ser distribuídos em percentuais igualitários pelos membros da chapa que você escolheu?

ON	Sim	Não	Abster-se
22.481.697	350.053	22.125.337	6.307

8. Visualização de todos os candidatos que compõem a chapa para indicação da distribuição do voto múltiplo.

Mapa Sintético Consolidado
TERRA SANTA PROPRIEDADES AGRICOLAS S.A. - 40.337.136/0001-06
Terra Santa - Assembleia Geral Extraordinária
18/12/2025 10:00

1. Silvio Tini de Araújo	87.422
2. Carlos Augusto Reis de Athayde Fernandes	87.422
3. Ricardo Baldin	87.705
4. Patrícia Hervelha Quintas Calvoso	87.434
5. Marcel Cecchi Vieira	22.125.354
6. Fernanda Helena Carvalho Gonçalves da Silva	29

9. Ratificação da nomeação e contratação da Apsis Consultoria e Avaliações Ltda. para elaboração do Laudo de Avaliação.

ON	Aprovar	Rejeitar	Abster-se
22.481.697	349.759	22.125.662	6.276

10. Deliberar sobre o Laudo de Avaliação.

ON	Aprovar	Rejeitar	Abster-se
22.481.697	349.759	22.125.662	6.276

11. Deliberar sobre o Protocolo e Justificação da Incorporação da São José pela Companhia e seus anexos, celebrado em 14 de novembro de 2025 pelas administrações da Companhia e da São José

ON	Aprovar	Rejeitar	Abster-se
22.481.697	349.759	22.125.662	6.276

12. Deliberar sobre a incorporação da São José pela Companhia.

ON	Aprovar	Rejeitar	Abster-se
22.481.697	349.734	22.125.662	6.301

13. Deliberar sobre a redução do capital social da Companhia, no montante do saldo dos prejuízos acumulados líquidos de R\$ 22.992.155,58 (vinte e dois milhões, novecentos e noventa e dois mil, cento e cinquenta e cinco reais e cinquenta e oito centavos), após a compensação da reserva estatutária e legal decorrentes de lei, sem alteração na quantidade de ações, com a consequente alteração do artigo 5º e consolidação do Estatuto Social da Companhia

ON	Aprovar	Rejeitar	Abster-se
22.481.697	22.480.081	301	1.315

14. Autorizar a administração da Companhia a praticar todos os atos pertinentes.

ON	Aprovar	Rejeitar	Abster-se
22.481.697	354.700	22.125.662	1.335